
se sídlem Hlinky 42/106, 603 00 Brno

IČ: 62096052
datová schránka: etag8hb
tel.: +420 543 237 149

e-mail: exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
el. podatelna: podatelna.eu@brno-mesto.cz
internet: www.urad.exekutorsky.cz

Mgr. Miloš Ráboň, advokát
IČ: 01173669
Pekařská 403/12
602 00 Brno – Staré Brno

Ke sp. zn.: Dne: Čj.:

1.2.2024 030 EX 2009/23-29

Oznámení

Vážený pane magistře,

v  exekuční  věci  pod  sp. zn.  030  EX  2009/23  na  základě  exekučního  titulu  –  rozsudek  č.j.  37  C
124/2020-133, který vydal Městský soud v Brně dne 8.6.2021 a pověření soudního exekutora č. j. 78 EXE
2342/2023 - 15, které vydal Obvodní soud pro Prahu 9 dne 3.5.2023, o vymožení pohledávky oprávněného:

1. JUDr. Petr Bohatý, insolvenční správce úpadce THERMO HOME group, a.s., IČ: 28318463,
Hlavní 15/, 667 01 Vojkovice, IČ: 88139859, nar. 6.3.1975 
zast. Mgr. Miloš Ráboň, advokát, Pekařská 403/12, 602 00 Brno – Staré Brno, IČ: 01173669 

proti povinnému:

1. SUCHÁNEK David, Jívanská 647/10, 193 00 Praha – Horní Počernice, IČ: 69530921, nar. 
6.11.1978 

Vám k Vaší žádosti ze dne 24.1.2024 sděluji, že od posledního sdělení stavu exekučního řízení č.j. 030
EX 2009/23-21 ohledně vymoženého plnění nedošlo bohužel k žádné změně. Na pohledávku nebylo dosud
ničeho vymoženo, aktuální výše pohledávky oprávněného k dnešnímu dni činí 428.842,34 Kč.

Soudním exekutorem byl dne 18.9.2023 vydán exekuční příkaz č.j. 030 EX 2009/23-23 přikázáním jiné
peněžité pohledávky plynoucí z funkce vedoucího odštěpného závodu, kterou má povinný vůči DSRED LTD
- odštěpný závod, Bořivojova 878/35, 130 00 Praha – Žižkov, IČ: 09638300. Listiny jsou však společnosti
doručovány fikcí do datové schránky, komunikace jeví jako obtížná.

Od posledního sdělení stavu exekučního řízení byly opět provedeny žádosti o součinnost na peněžní
ústavy v ČR, avšak s negativním výsledkem. Soudní exekutor i nadále provádí pátrání po postižitelném
majetku povinného. V případě, že bude nějaký zjištěn, budete o tomto informován.

 

S pozdravem

Mgr. Jana Chobolová
exekutorský kandidát

pověřený/á soudním exekutorem

Za správnost vyhotovení: 

mailto:exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
http://www.urad.exekutorsky.cz/
mailto:podatelna.eu@brno-mesto.cz



	Oznámení

		2024-02-01T08:46:03+0100




